інші документи, які вимагалися Замовником та підтверджено відсутність підстави для відмови в
участі в процедурі закупівлі відповідно до ч.1 ст.17 цього Закону. Учасник підтвердив можливість
постачання борошна та круп в асортименті до кінця 2021 року, на загальну вартість 225 046
гривень 00 копійок (двісті двадцять п’ять тисяч сорок шість гривень 00 копійок) без ПДВ.